r;,:'j:ì.,-,...r..
1.:. ,.
(., ,.,

ZoQ ''r.)

o DO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNSTRUtNDo UMA NovA Hlsrónt¡

cERTtpÃo pE PUBLTCAçÄO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD.OOs 'N23

São Gonçalo do Amarante - cE, 01 de Fevereiro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE. o extrato referente a 4-O¡SÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREçO PARA AQUtstçÃo DE LANcHEs nARA ATENDER As
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNTCípto DE sÃo colr¡çAlo DO
AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

JOSÉ FLA ,("ENEZES DE AS
Secretário de Governo